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Economica Descripción

'AUT.REG. RAD. Y NUC.'

Nivel desde :  23 hasta :  23

Hora : 

SIAF

V.A.F.

PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICACIONES 

PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO
PRESUPUESTARIO PAGADO

PENDIENTES
DE PAGO

EJECUCION DEL GASTO POR CLASIFICADOR ECONOMICO A PARTIR DEL 98
SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/08/2024

Económico desde:    0 hasta:  999 Fuente Financ.:   0 hasta:  99

100    GASTOS CORRIENTES
200    GASTOS DE CAPITAL

           5.340.362.911
              15.000.000

           2.089.000.000
             911.000.000

           7.429.362.911
             926.000.000

           2.816.265.885
                       0

           4.613.097.026
             926.000.000

           2.703.414.972
                       0

             112.850.913
                       0

           5.355.362.911            3.000.000.000            8.355.362.911            2.816.265.885            5.539.097.026            2.703.414.972              112.850.913TOTAL GENERAL: 


